Ofício n° 04/2024 CBH Paranaíba-DF

Brasília, 25 de março de 2024.
Ao Senhor
Bruno Lopes Rocha Mello
Presidente
Fundação Mais Cerrado
E-mail: contato@maiscerrado.org

Assunto: Desligamento da Fundação Mais Cerrado do CBH Paranaíba-DF.

Com nossos cumprimentos iniciais.
Faço referência à solicitação desta Fundação em se desligar do Comitê da Bacia

Hidrográfica dos Afluentes do Rio Paranaíba no Distrito Federal (CBH Paranaíba-DF),
conforme comunicado via email. Dessa forma, foi deliberada e aprovada pela plenária o
desligamento.

Dessa forma, gostaria de agradecer a participação dessa Fundação e pela parceria
de longa data com o CBH. Destaco ainda que as reuniões do CBH Paranaíba-DF são
abertas ao público.

Atenciosamente,

ALBA EVANGELISTA RAMOS
Presidente

		2024-03-25T15:08:35-0300